

K I D S

HUMMUS (vg)

Crunchy vegetable sticks ... 4.25

SOUP (v)

Crusty Bread, Butter ... 3.7

FISH GOUJON

Tartare sauce, crispy fries ... 5.25

BURGER & CHIPS

Relish, brioche bun, crispy fries ... 5.25

BROWNIE(v)

Chocolate sauce, vanilla ice cream ... 5

TOFFEE PUDDING (v)

Butterscotch sauce and vanilla ice cream ... 5





KIDS MENU



Not all ingredients are listed on the menu and we cannot guarantee the total absence of allergens. Detailed information on the fourteen legal allergens is available on request, however we are unable to provide information on other allergens. Please visit bothystandrews.co.uk/allergens for this menu's detailed dietary and allergen information. Ref: 04/25